公告(徵才、招生、傑出校友遴選、教師校外兼課)

國立臺中教育大學

主旨：檢送本校傑出校友選拔暨表揚要點及推薦表各 1份，請惠予公告周知並踴躍推薦人選，請查

照。

國立中正大學

主旨：為本校文學院院長公開徵求候選人事宜，延長收件至 114年 6月 23日（星期一）17時止，敬

請惠予公告並推薦適當人選，請查照。

南亞科技學校財團法人南亞技術學院

主旨：為瞭解本校教師校外兼課情形，如貴校因教學需要，擬聘本校專任教師為兼任教師時，務請

於當學期開學前二週函徵本校同意，請查照。

醫事科技大學

主旨：為瞭解本校教師校外兼課情形，並確實執行專任教師在校外兼課需經原學校同意之規定，貴

校如因教學需要，擬聘本校專任教師為兼任教師時，惠請於本校當學期開學前函徵本校同意，以免

耽誤貴校課程安排 ，敬請查照並轉知相關系所。

國立陽明交通大學

主旨：本校食品安全及健康風險評估研究所自即日起至 114年 6月 12日公開徵求所長候選人，請協

助公告並推薦適當人選，請查照。

國立臺南大學

主旨：本校電機工程學系誠徵助理教授以上專任教師 2名，請惠予公告周知。

大華學校財團法人敏實科技大學

主旨：為瞭解本校教師在校外兼課情形，如貴校因教學需要擬聘本校教師為兼任教師，惠請於每學

期開學前函徵本校同意，請查照。

教育部

主旨：美國羅德島大學（University of Rhode Island）徵聘華語教師 1名及華語教學助理 2名，聘期相

關資訊詳如本部 114年補助華語教學人員赴國外學校任教第 114038T、114028A號通告，請查照。

大仁科技大學

主旨：為瞭解本校教師校外兼課情形，貴校如因教學需要，擬聘本校專任教師為兼任教師，敬請先

行來函徵得本校同意，請查照惠辦。

陸軍軍官學校

主旨：函請如因教學需要擬聘本校專任教師 114學年度第 1學期課程兼課案，請查照。

說明：

一、依據教育部 92年 4月 10日台人（二）字第 0920034348D號書函重申歷次相關函釋之規定辦

理。

二、為確實執行教師在校外兼課需經原學校同意之規定及瞭解本校專任教師校外兼課情形，貴校如

因教學需要擬聘本校專任教師兼課，請於 114年 9月 1日開學前函徵本校同意 114學年度第 1學期

課程。

三、依軍事學校軍文職教師軍職教官兼超課鐘點費支給規定，本校教師校內超授時數與校外兼課時

數合併計算，每週不得超過 4小時。

國立臺南大學

主旨：檢送本校第二次公開徵求人文學院院長候選人啟事及相關表格各 1份，請惠予公告並推薦適

當人選，請查照。

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

主旨：本校為瞭解專任教師於校外兼課情形，貴校倘因教學需要，擬聘本校專任教師兼課時，為避

免耽誤課程安排，請於當學期開學前來函徵求本校同意，請查照。

馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校

主旨：檢送本校「第十三屆傑出校友遴選」遴選辦法暨推薦表各乙份，敬請轉知所屬單位推薦 貴院

(機構)之本校歷屆畢業校友參與遴選，敬請 查照。

教育部

主旨：轉知客家委員會「2025客家貢獻獎」徵件受理期限延長至 114年 6月 30日（星期一），請轉

知所屬並鼓勵推薦參選，請查照。

教育部

主旨：日本橫濱中華學院徵聘華語教師 1名，聘期自 115年 4月 1日至 116年 3月 31日止，詳如本

部 114年補助華語教師赴國外學校任教第 115001T號通告，請查照。

國立臺南大學

主旨：本校特殊教育學系誠徵助理教授以上專任教師 1名，公告自即日起延長至 114年 8月 31日

止，請惠予公告周知。

教育部

主旨：馬來西亞國立大學（Universiti Kebangsaan Malaysia , UKM）自 114年 10月 1日起至 115年 9

月 30日止，徵聘 1名華語教師，詳如本部 114年補助華語教師赴國外學校任教第 114036T號通告，

請查照。

國立虎尾科技大學

主旨：檢送本校工程學院院長候選人延長公告啟事，敬請惠予公告並推薦適當人選，請查照。

德明財經科技大學

主旨：為瞭解本校專任教師校外兼課情形，並確實執行專任教師校外兼課須經原學校同意之規定，

如貴校因教學需要，擬聘本校專任教師為兼任教師，請於當學期開學前函徵本校同意，請查照。

海軍軍官學校

主旨：為確實執行教師在校外兼課需經原學校同意之規定及瞭解本校專任教師校外兼課情形，貴校

如因教學需要擬聘本校專任教師兼課，請於學期開課前函徵本校同意，請查照。

教育部

主旨：美國加州洛杉磯太平洋私立學校柯斯塔梅薩分校（Pacific Academy Costa Mesa）徵聘華語教師

2名，聘期自 114年 9月 1日起至 115年 6月 2日止，詳如本部 114年補助華語教師赴國外學校任教

第 114037T號通告，請查照。

開南大學

主旨：為確實執行教師在校外兼課需經原學校同意之規定及瞭解本校專任教師校外兼課情形，如貴

校因教學需要擬聘本校教師為兼任教師時，請於 114年 8月 15日前，函徵本校同意，請查照。

臺北醫學大學

主旨：誠徵本校高齡健康暨長期照護學系主任人選，公告自即日起延長至 114年 6月 27日前，歡迎

推薦或自薦，內文詳如說明，敬請公告轉知並張貼訊息於貴機構官網。

廣亞學校財團法人育達科技大學

主旨：貴校如因教學需要擬聘本校教師兼授課程時，請於當學期開學前函徵本校同意後再行聘任，

請查照。

東南科技大學

主旨：為瞭解本校專任教師校外兼課情形，並確實執行專任教師校外兼課須經原學校同意之規定，

如貴校因教學需要，擬聘本校專任教師為兼任教師，務請於當學期開學前函徵本校同意，請查照。

明新學校財團法人明新科技大學

主旨：檢送本校 114年度傑出校友遴選辦法及傑出校友選拔推薦表，請轉知所屬，並鼓勵本校校友

踴躍報名參加遴選，請查照。

育英醫護管理專科學校

主旨：為瞭解本校教師校外兼課情形，如貴校因教學需要擬聘本校專任教師為兼任教師時，請於當

學期本校開學前函徵本校同意，請查照。

國立臺北科技大學

主旨：檢送本校技術及職業教育研究所公開徵求所長候選人啟事第二次公告，敬請惠予公告，並推

薦符合資格之優秀教師參與遴選。

中國科技大學

主旨：為瞭解本校教師校外兼課情形，貴校如因教學需要，擬聘本校專任教師為兼任教師時，請於

當學期開學前函徵本校同意，請查照。

中華學校財團法人中華科技大學

主旨：為瞭解本校專任教師校外兼課情形，並確實執行專任教師校外兼課須經原學校同意之規定，

貴校如因教學需要，擬聘本校專任教師為兼任教師時，敬請於開學前函徵本校同意，請 查照。

南開科技大學

主旨：為瞭解本校教師在校外兼課情形，如貴校因教學需要擬聘本校教師為兼任教師時，敬請於當

學期開學前函徵本校同意，請查照。

國立臺南大學

主旨：檢送本校人文學院公開徵求院長候選人啟事及相關表格各 1份，請惠予公告並推薦適當人

選，請查照。